

# Faktúra 20210003

## DODÁVATEĽ

**Rudolf Prokeš PROKI**  
Nadskaličná ulica 344/23  
010 14 Brodno  
SLOVENSKO

IČO: 436 10 617  
DIČ: 104 5458 997  
Nie je platiteľ DPH

Telefón: 0949566545  
E-mail: prokes@centrum.sk  
Vystavil: Rudolf Prokeš

## ODBERATEĽ

**Spojená škola J.M.Hurbana 36 Žilina**  
J.M.Hurbana 36  
010 01 Žilina  
Slovensko

IČO: 37982532  
DIČ: 2022226360



Dátum vystavenia    Dátum dodania    Dátum splatnosti  
**22.09.2021**        **22.09.2021**        **06.10.2021**

IBAN	SWIFT	VS	Suma na úhradu
<b>SK63 8360 5207 0042 0373 1493</b>	<b>BREXSKBX</b>	<b>20210003</b>	<b>7 382,40 EUR</b>

Spôsob úhrady  
Bankový prevod

Faktúra na opravu fasády

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	Zdrsnenie starej farby	389,50	m <sup>2</sup>	3,10	1 207,45
2.	Penetrácia fasády	389,50	m <sup>2</sup>	2,80	1 090,60
3.	Navrtanie a napustenie muriva o hr. 20cm	37,05	bm	18,00	666,90
4.	Vyrovnanie fasády	389,50	m <sup>2</sup>	13,50	5 258,25
5.	Natiahnutie fasádnej omietky	389,50	m <sup>2</sup>	11,20	4 362,40
6.	Osadenie rohovníkov	70,00	bm	4,90	343,00
7.	Zakrývanie okien	30,00	ks	5,00	150,00
8.	Výspravky špaliet	46,30	bm	6,30	291,69
9.	Náter a oprava rýmsi	20,00	bm	31,50	630,00
10.	Náter výklenku + zakrývanie	73,82	m <sup>2</sup>	10,20	752,96
11.	Montáž a prenájom lešenia	463,32	m <sup>2</sup>	2,76	1 278,76
12.	VRN 10% Zabezpeč a dovoz materiálu, zakrývanie, čistenie	1,00		2 424,00	2 424,00
13.	Odpočet zálohy	1,00		-11 073,61	-11 073,61

**Celkom**

**EUR 7 382,40**